装材料、纸制品、纸板、纸箱的销售；货物及技术的进出口业务，合兴惠科的经营范围为纸制品、纸板、

纸箱、彩印包装制品及包装材料销售；货物及技术的进出口业务。目前合兴惠宇和合兴惠科均已完成工商

注册登记手续。

4、根据2015年3月25日召开的总经理办公会议决议，为提升公司的产品附加值和核心竞争力，打造生

产研发、市场推广一体化的综合互联网产销平台，同意公司成立全资子公司厦门合兴网络科技有限公司（以

下简称“网络科技公司”）。网络科技公司注册资本金1000万元，经营范围为接受金融机构委托从事金融信

息技术外包、金融业务流程外包及金融知识流程外包；互联网接入及相关服务（不含网吧）；其他互联网

服务（不含需经许可审批的项目）；集成电路设计；软件开发；信息系统集成服务；数据处理和存储服务；

数字内容服务；信息技术咨询服务；其他未列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；动画、漫

画设计制作；呼叫中心（不含需经许可审批的项目）；资产管理（法律、法规另有规定除外）；投资管理

（法律、法规另有规定除外）；商务信息咨询；社会经济咨询（不含金融业务咨询）；广告的设计、制作、

代理、发布；文化、艺术活动策划；其他未列明文化艺术业；互联网销售；计算机、软件、辅助设备零售；

其他电子产品零售。目前网络科技公司已完成工商注册登记手续。

5、根据2015年3月26日召开的总经理办公会议决议，同意公司因业务发展需要由公司控股子公司福建

合信包装有限公司投资1000万元设立全资子公司厦门世凯威包装工业有限公司（以下简称“世凯威包装”），

主要从事纸和纸板容器制造；其他纸制品制造，目前世凯威包装已完成工商注册登记手续。

   6、根据2015年4月22日召开的总经理办公会议决议，为构建全新的互联网平台盈利模式，由包装制造

企业扩宽至互联网包装平台服务应用商，借助互联网成为行业资源整合者，同意公司全资子公司新疆裕荣

股权投资管理有限公司（以下简称“新疆裕荣”）向上海云深网络技术有限公司（以下简称”云深网络”）

增资900万元，增资后，新疆裕荣持有云深网络18%的股权。云深网络是一家以技术平台服务为主的互联网

公司，该公司有着十多年IT和软件行业从业经验。目前云深网络公司已完成工商变更手续。

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2015 年半年度报告

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

  单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 24,986,118 0 0 3,675 24,989,793 24,989,793 6.71%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 24,986,118 0 0 3,675 24,989,793 24,989,793 6.71%

其中：境内法人持股 0 0.00% 24,986,118 0 0 0 24,986,118 24,986,118 6.71%

   境内自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 3,675 3,675 3,675 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 347,504,000 100.00% 0 0 0 -3,675 -3,675 347,500,325 93.29%

1、人民币普通股 347,504,000 100.00% 0 0 0 -3,675 -3,675 347,500,325 93.29%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 347,504,000 100.00% 24,986,118 0 0 0 24,986,118 372,490,118 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司非公开发行股票24,986,118股；

2、2015 年3 月16日，公司监事许伟刚先生买入合兴包装股票4900股。深圳证券交易所对该部分股票75%

实施限售管理。

股份变动的批准情况

厦门合兴包装印刷股份有限公司 2015 年半年度报告

35

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2015】13号文《关于核准厦门合兴包装印刷股份有限公司非

公开发行股票的批复》核准同意公司本次非公开发行不超过57,398,000.00股普通股，公司实际发行

24,986,118股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用